
Pokojový teploměr a vlhkoměr Airbi DIGIT

Klíčové vlastnosti

• měří pokojovou teplotu
• měří pokojovou vlhkost
• zobrazuje čas
• maxima/minima hodnoty
• budík s funkcí opakovaného buzení

Popis produktu

Digitální teploměr s vlhkoměrem Airbi DIGIT měří pokojovou teplotu v rozsahu 0 °C až +50 °C a 
pokojovou vlhkost v rozsahu 20-95 %. Displej je rozdělen na dvě poloviny, v horní je zobrazena 
teplota, v dolní části je zobrazena naměřená vlhkost a čas. Kromě toho si přístroj pamatuje také 
naměřené min. a max. hodnoty od posledního manuálního vyresetování. Taktéž si můžete nastavit 
budík s funkcí snooze. Jednoduchým stiskem tlačítka si můžete na pár sekund místo času zobrazit 
také datum.

Technické parametry

Měřicí rozsah teploty: 0 °C až +50 °C 

Přesnost měření teploty: +/- 1°C (0°C až +40 °C)

Měřicí rozsah vlhkosti: 20-95 %

Přesnost měření vlhkosti: +/- 5 % ( při 40...80%) 

Napájení: 1x 1,5V baterie typ AA (není součástí balení)

Fotogalerie 

Dokumenty

• Návod k použití

Airbi DIGIT www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-digit-cz.pdf


Logistické informace

Produktový kód: BI1000 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600342 Celní kód (TARIC/HS): 90258040

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,1 9,4 3,7 9,4

Obal s produktem 0,2 10 4,2 9,8

Kartón s produkty 40 5,5 49,5 21,5 21,7

Airbi DIGIT www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Pokojový teploměr a vlhkoměr Airbi DIGIT
	Dokumenty


